
Smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu se získáním profesní kvalifikace  1  

 

          

Smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu se získáním profesní 

kvalifikace č. 463/13/2022/OST 
uzavřená podle § 108 zákona č. 435/2004 Sb. ve znění dalších předpisů, o podmínkách 

zabezpečování rekvalifikace pracovníků a zákona č. 179/2006 Sb. o ověřování a uznávání 

výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího 

vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

se sídlem: Příčná 1108/1, 708 00 Ostrava-Poruba 

zastoupena: Mgr. Pavel Chrenka - ředitel školy 

IČ: 00575933 

DIČ: CZ00575933 (neplátce DPH) 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 100401290/0300 

(dále jen „dodavatel“) 

2. RUBIKON Centrum, z.ú. 

se sídlem: Novákových 439/6, Libeň, 180 00 Praha 8 

zastoupena: Mgr. Dagmar Doubravová - ředitelka ústavu 

IČ: 60446871 

DIČ: CZ60446871 

bankovní spojení: Fio Banka, a.s. 

číslo účtu: 2402021559/2010 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským osudem v Praze, oddíl U vložka 653 

 (dále jen „zadavatel“) 

II. 

Předmět smlouvy  

1. Dodavatel se zavazuje zadavateli zajistit rekvalifikační kurz „Šička interiérového 

vybavení (31-029-H)“ v objektu Věznice a ústavu pro výkon zebezpečovací detence 

Opava, Krnovská 68, 746 49 Opava v celkovém počtu 8 účastníků včetně závěrečných 

zkoušek o získání profesní kvalifikace. 

 

2. Rozsah rekvalifikačního kurzu je 140 hodin výuky včetně závěrečných zkoušek o získání 

profesní kvalifikace, který bude probíhat mimo pracovní dny o víkendech v termínu           

od 27.8.2022 do 4.12.2022 (harmonogram výuky je uveden v příloze č. 1 této smlouvy). 

   II. 

Platební podmínky  

1. Cena za předmět smlouvy byla dohodnuta jako smluvní ve výši 117 200 Kč 

(slovy: stosedmnácttisícdvěstěkorunčeských) bez DPH. Cena zahrnuje všechny náklady 

dodavatele a je konečná. 



Smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu se získáním profesní kvalifikace  2  

 

 

2. Zadavatel se zavazuje uhradit na účet dodavatele zálohu ve výši 58 000 Kč před začátkem 

rekvalifikačního kurzu na základě zálohové faktury dodavatele, která bude vystavena 

před začátkem rekvalifikačního kurzu se splatností do 25.8.2022.  Smluvní strany se tímto 

dohodly, že v případě neuhrazení zálohy ze strany zadavatele na účet dodavatele v daném 

termínu se Smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu ruší od samého počátku                            

a zadavatel nemá nárok na poskytnutí rekvalifikačního kurzu dle čl. II. této smlouvy 

či jakýchkoli jiných služeb dodavatele vyplývajících z této smlouvy.  

 

3. Po ukončení rekvalifikačního kurzu bude ze strany dodavatele vystavena faktura, která bude 

splatná do 14-ti dnů od doručení zadavateli.  

 

4. Smluvní strany se tímto dohodly, že dodavatel bude zasílat zálohu i fakturu ve formátu PDF 

prostřednictvím prostředků elektronické komunikace, a to na e-mailovou adresu zadavatele: 

novakova@rubikoncentrum.cz. Elektronicky zaslaná faktura se považuje za doručenou 

okamžikem přijetí na výše uvedenou e-mailovou adresu. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou sjednané ceny, uhradí zadavatel 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Úhrada úroků z prodlení 

je splatná na základě vyúčtování ze strany dodavatele. 

III. 

Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Zadavatel se zavazuje: 

 

• Zabezpečit podmínky pro realizaci rekvalifikačního kurzu, tj. přesné místo a vybavení 

učebny v  objektu Věznice a ústavu pro výkon zebezpečovací detence Opava, Krnovská 

68, 746 49 Opava. 

• Před započetím kurzu zajistit proškolení lektorů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a požární ochrany v objektu Věznice a ústavu pro výkon zebezpečovací detence Opava, 

Krnovská 68, 746 49 Opava. 

 

2. Dodavatel se zavazuje: 

 

• Zajistit výuku v rekvalifikačním kurzu v rozsahu 140 hodin výuky. 

• Zabezpečit personální zajištění rekvalifikačního kurzu v počtu dvou lektorů. 

• Ukončit rekvalifikační kurz závěrečnou zkouškou s tím, že absolventi dostanou 

certifikát o jeho absolvování. 

• Prokazatelně proškolit absolventy kurzu z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy 

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

 

 

mailto:novakova@rubikoncentrum.cz


Smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu se získáním profesní kvalifikace  3  

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 

pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 

V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž dodavatel             

a zadavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem dodavatel. 

 

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Střední školou služeb a podnikání, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 

vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Střední školou 

služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace použity. Střední škola služeb 

a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 

uvedeny na oficiálních webových stránkách Střední školy služeb a podnikání, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace www.ss-ostrava.cz 

 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

za dodavatele 

Mgr. Pavel Chrenka 

ředitel školy 

 V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

za zadavatele 

Mgr. Dagmar Doubravová 

ředitelka ústavu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ss-ostrava.cz/


Smlouva o zabezpečení rekvalifikačního kurzu se získáním profesní kvalifikace  4  

 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení rekvalifikačního kurzu se získáním profesní 

kvalifikace 

 

 

 

 
 

 

SRPEN 27 - SO 8 xx xx

ZÁŘÍ 3 - SO 8 4 - NE 8

xx xx 18- NE 8

24 - SO 8 25 - NE 8

ŘÍJEN 1 - SO 8 2 - NE 8

22 - SO 8 23 - NE 8

29 - SO 8 30 - NE 8

LISTOPAD 

5 - SO 8 6 - NE 8

26 - SO 8 27 - NE 8

PROSINEC 3 - SO 6 4 - NE 6 ZZ

70 70

VYUČUJÍCÍ   KRO  - Mgr. Krömrová Dagmara

140  hodin výuky   včetně závěrečných zkoušek

Plán vyučovacích hodin pro vzdělávací rekvalifikační program 

Šička interiérového vybavení  (31-029-H)


